关于谨防不法分子假冒“华泰柏瑞基金”名义进行非法活动的声明

华泰柏瑞基金管理有限公司（以下简称“本公司”）近期发现有

不法机构及个人假冒本公司的名义开展非法活动，其行为严重损害了

投资者权益、本公司的声誉。针对该等非法活动，本公司特发布如下

声明：

一、华泰柏瑞基金管理有限公司及旗下证券投资基金的所有信息

均通过中国证券会指定信息披露媒体和公司唯一官方网站

www.huatai-pb.com 上的公告为准，投资者投资本公司旗下基金应通

过相关招募说明书、发售公告、基金合同明示的销售机构办理。本公

司对其他渠道发布的虚假信息不承担责任。

二、本公司网址为 www.huatai-pb.com，全国统一客服电话为

400-888-0001，微信公众号为华泰柏瑞基金（huatai-pinebridge）、

华泰柏瑞微理财（etf_discovery2013），同时投资者可以在苹果 APP

store、应用宝、华为应用市场等下载华泰柏瑞基金 APP 客户端。

三、本公司保留对任何冒用本公司及旗下证券投资基金名义制造

和传播虚假基金销售信息、开展非法活动的任何机构或人员采取法律

行动、追究其法律责任的权利。

敬请投资者注意辨别真伪，提高对非法活动的警惕及识别判断能

力，不给不法分子可乘之机，切实保护自身合法权益不受侵害。华泰

柏瑞基金管理有限公司对虚假信息所引发的投资后果不承担责任。投

资者若有任何疑问，敬请致电华泰柏瑞基金客服中心。

http://www.huatai-pb.com/

特此声明。

华泰柏瑞基金管理有限公司

2018 年 5 月 16 日